



Paweł Malinowski – radny Gminy Dobra



Mierzyn, dn. 27.07.2021 r.

Wójt Gminy Dobra

Pani Teresa Dera

Zapytanie

Sygn. 2/2021

Dotyczy: implementacji zmiany formy wyboru firmy cateringowej w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Mierzynie

Szanowna Pani Wójt,

zwracam się z uprzejmą prośbą o informację czy zostały wprowadzone zmiany formy wyboru firmy cateringowej w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Mierzynie zgodnie z oczekiwaniami wyrażonymi przez Radę Rodziców Zespołu Przedszkoli w Mierzynie oraz wnioskami z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobra, która odbyła się w dniu 11 maja 2021 roku.

W załączonym do zapytania piśmie Pani Elżbieta Ociepa-Kicińska - Przewodnicząca Rady Rodziców Zespołu Przedszkoli w Mierzynie informuje, że w dniu 17.05.2021 Rada Rodziców Zespołu Przedszkoli w Mierzynie podjęła Uchwałę 1/2021 o wydaniu negatywnej opinii dotyczącej Dzierżawcy pomieszczenia kuchni i zaplecza kuchennego w budynku Przedszkola Publicznego nr 1 w Mierzynie z siedzibą w Mierzynie przy ul. Kolorowej 25.

W załączonym piśmie Przewodnicząca Rady Rodziców Zespołu Przedszkoli w Mierzynie podkreśla, że zgodnie z wcześniejszą deklaracją, Rada Rodziców wyraziła chęć uczestniczenia w procesie tworzenia SIWZ rekomendując wykorzystanie wzoru bardzo mocno precyzującego jakościowe i ilościowe aspekty dotyczące posiłków.

Z poważaniem

Mierzyn, 25.06.2021

Elżbieta Ociepa-Kicińska
Przewodnicząca Rady Rodziców
Zespołu Przedszkoli w Mierzynie

Szanowny Pan
Paweł Malinowski
Radny Gminy Dobra

Szanowny Panie Radny,
Mając na uwadze Pana zaangażowanie w temat związany z żywieniem dzieci w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Mierzynie oraz rekomendacje w zakresie zmiany zasad formy wyboru firmy cateringowej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobra, pragnę wyrazić swoje zaniepokojenie.

17.05.2021 Rada Rodziców Zespołu Przedszkoli w Mierzynie podjęła Uchwałę 1/2021 o wydaniu negatywnej opinii dotyczącej Dzierżawcy pomieszczenia kuchni i zaplecza kuchennego w budynku Przedszkola Publicznego nr 1 w Mierzynie z siedzibą w Mierzynie przy ul. Kolorowej 25. Zgodnie z §8 pkt. 2a umowy z VIII/6/2020 z 6 sierpnia 2020 roku, Rada Rodziców nie rekomenduje przedłużenia umowy z Dzierżawcą po 31.08.2021. Treść przedmiotowej uchwały została przesłana do pani Wójt w dniu 20.05.2021. Zgodnie z prośbą Pani Wójt, tego samego dnia dostałam również listę obecności z posiedzenia Rady Rodziców, w czasie którego przyjęto tę uchwałę. W dniu 02.06.2021 przekazano mi za pośrednictwem Dyrekcji Przedszkola pismo z 18.05.2021 z prośbą o wyrażenie opinii dot. dla dzierżawcy pomieszczenia kuchni i zaplecza kuchennego w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Mierzynie. W odpowiedzi na to pismo, w dniu 09.06.2021 ponownie przesłałam do gminy treść Uchwały 1/2021 zawierającej negatywną opinię RR we wskazanej sprawie.

Zgodnie z wcześniejszą deklaracją, Rada Rodziców wyraża chęć uczestniczenia w procesie tworzenia SIWZ (rekomenduje wręcz wykorzystanie wzoru, który przesyłałam już wcześniej – bardzo mocno precyzującego jakościowe i ilościowe aspekty dotyczące posiłków). Mając świadomość złożoności procedur przetargowych jestem zaniepokojona faktem, że do dziś, nie mamy jakiegokolwiek informacji w sprawie decyzji – jaka forma wyboru zostanie zastosowana oraz jakie zostaną ujęte w niej kryteria. Rok szkolny, który właśnie dobiegł końca pokazał, że w dobrze pojętym interesie dzieci, rodziców i Dyrekcji Przedszkola jest doprecyzowanie wszystkich detali w SIWZ oraz umowie w taki sposób, aby nie budziły żadnych wątpliwości. Tym samym zwracam się do Pana z prośbą o interwencję w naszej sprawie – jesteśmy bowiem przekonani, że powinien zostać jej już nadany stosowny bieg.

Z wyrazami szacunku,

Elzbieta Ociepa-Kicińska

Elżbieta Ociepa-Kicińska
Przewodnicząca Rady Rodziców
Zespołu Przedszkoli w Mierzynie

Załączniki:

Uchwała nr 1/2021 Rady Rodziców Zespołu Przedszkoli w Mierzynie

Uchwała nr 1/2021

Rady Rodziców Zespołu Przedszkoli w Mierzynie

Na podstawie Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Przedszkoli w Mierzynie Rada Rodziców Zespołu Przedszkoli w Mierzynie na posiedzeniu w dniu 17.05.2021 podjęła uchwałę o wydaniu negatywnej opinii dotyczącej Dzierżawcy pomieszczenia kuchni i zaplecza kuchennego w budynku Przedszkola Publicznego nr 1 w Mierzynie z siedzibą w Mierzynie przy ul. Kolorowej 25. Zgodnie z §8 pkt. 2a umowy z VIII/6/2020 z 6 sierpnia 2020 roku, Rada Rodziców nie rekomenduje przedłużenia umowy z Dzierżawcą po 31.08.2021.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących: 13

Liczba głosów za przyjęciem uchwały: 12

Liczba głosów przeciwko przyjęciu uchwały: 0

Liczba głosów wstrzymujących się: 1

*Elżbieta
Ociepa-Kicińska*

.....
Elżbieta Ociepa-Kicińska
Przewodnicząca Rady Rodziców
Zespołu Przedszkoli w Mierzynie